1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

         28.06.2024                             пос. Медногорский                                № 18

«О внесении изменений в Решение Совета

Медногорского городского поселения № 33

от 26.12.2023г. «О бюджете Медногорского

городского поселения на  2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов»

В связи с возникшей необходимостью приобретения основных средств с

целью дальнейшей передачи их в МБОУ ДО «Центр дополнительного

образования детей» Урупского муниципального района, согласно муниципальной

программы «Развитие физической культуры и спорта в Медногорском городском

поселении на 2024-2026 годы», утвержденной постановлением № 199 от

27.10.2023

Совет Медногорского городско поселения

Р Е Ш И Л :

1. Уточнить отдельные показатели бюджета Медногорского городского

поселения  на 2024 год:

1.1.В приложении № 3 «Расходы  бюджета Медногорского городского поселения на

2024 год и плановый период 2025-2026гг. по разделам, подразделам, целевым статьям,

группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета» следующий

пункт  изложить в новой редакции:

16.Муниципальная целевая программа

"Развитие физической культуры и спорта в

Медногорском городском поселении на 2021-

2023 годы" 301 11 01 09 0 00 0000 0 000 000 150,00 150,00 150,00

Расходы в рамках муниципальной целевой

программы "Развитие физической культуры и

спорта в Медногорском городском поселении

на 2021-2023 годы" 301 11 01 09 0 00 1297 0 000 000 150,00 150,00 150,00

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд 301 11 01 09 0 00 1297 0 200 000 150,00 150,00 150,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных)

нужд 301 11 01 09 0 00 1297 0 240 000 150,00 150,00 150,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 301 11 01 09 0 00 1297 0 244 000 150,00 150,00 150,00

Поступление нефинансовых активов 301 11 01 09 0 00 1297 0 244 300 150,00 150,00 150,00

 2

Публичные нормативные социальные выплаты

гражданам 301 11 01 09 0 00 1297 0 244 310 91,60 0,00 0,00

Увеличение стоимости материальных запасов  301 11 01 09 0 00 1297 0 244 340 58,40 150,00 150,00

Увеличение стоимости прочих оборотных

запасов (материалов) 301 11 01 09 0 00 1297 0 244 346 58,40 150,00 150,00

2.Положения, не затронутые настоящим Решением, остаются в неизменном виде.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Глава (председатель Совета)

Медногорского городского поселения

В.Л. Гофман